Perklasifikavimas į turtą skirtą parduoti                              (52 108)   - 

Apskaitinė vertė laikotarpio pabaigai                                      -   58 982 

2015 m. kovo 31 d. Bendrovė už 7 695 tūkst. EUR pardavė „Lietuvos energija“  UAB 18 904 252  (aštuoniolika milijonų devynis šimtus keturis 
tūkstančius du šimtus penkiasdešimt dvi) UAB „Elektros tinklo paslaugos“ akcijas. Pelnas iš dukterinės įmonės pardavimo apskaitytas Grupės 
bendrųjų pajamų ataskaitoje pajamų straipsnyje, o parduoto turto bei įsipareigojimų balansinės vertės sudarė: 

UAB „Elektros tinklo paslaugos“

[...]

7 Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

Bendrovė 2015 m. balandžio mėn. 27 d. sudarė jos valdomų NT Valdos, UAB, akcijų pirkimo – pardavimo sutartį su savo patronuojančia 
bendrove „Lietuvos energija“, UAB. Pagal šią sutartį Įmonė pardavė „Lietuvos energija“, UAB, 1 692 666 (vieną milijoną šešis šimtus 
devyniasdešimt du tūkstančius šešis šimtus šešiasdešimt šešias) paprastąsias vardines NT Valdos, UAB, akcijas, bendrai sudarančias 57,30 
proc. NT Valdos, UAB, įstatinio kapitalo. 

2015 m. balandžio mėn. 27 d. įvykęs eilinis visuotinis AB LESTO akcininkų susirinkimas patvirtino pelno už 2014 metų liepos-gruodžio